ESTADO DO PARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABAETETUBA RFIs NO

GABINETE DO PREFEITO
o

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Abaetetuba, no uso de suas atribuições e de

acordo com o Art. 43, VI, da lei 8.666/93, decide HOMOLOGA a Presente

Tomada de Preços 00212017 e determina a imediata providência para a

formalização da CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DAS

REFORMAS DA UNIDADE DE SAÚDE DA FAMÍLIA DA FRACILÂNDIA, REFORMA

DA UNIDADE DE SAÚDE DA FAMÍLIA DA AVIAÇÃO E REFORMA DA UNIDADE

DE SAÚDE DA FAMÍLIA DO SÃO JOÃO, TODAS LOCALIZADAS NO MUNICÍPIO

DE ABAETETUBA-PA, tendo como vencedoras as empresas A & A

TRANSPORTES E SERTVIÇOS LTDA-ME com o CNPJ: 19.108.587/0001-

85, com o valor equivalente a um total de R$ 43.213,14 (quarenta e três

mil duzentos e treze reais e quatorze centavos), referente ao lote 01 e

ASEVEDO SILVA SERVIÇOS LTDA-EPP com o CNPJ: 17.739.353/0001-

00, com o valor equivalente a um total de R$ 232.468,19 (duzentos e

trinta e dois mil quatrocentos e sessenta e oito reais e dezenove

centavos) referente aos lotes 02 e 03. Determino que sejam convocadas as

Empresas vencedoras para assinatura dos Contratos, conforme acima

mencionada e as providências necessárias para a publicação do presente

processo, no local de costume, em atendimento ao parágrafo único artigo 61

da Lei de Licitação.

Abaetetuba, 27 de dezembro de 2017.

ALCIDES EUFRÁSIO DA CONCEIÇÃO NEGRÃO

Prefeito Municipal

		2017-12-27T11:51:31-0300
	ALCIDES EUFRASIO DA CONCEICAO NEGRAO:27979644204